**בית משפט השלום בתל אביב - יפו**

1.5.12

ת"פ 8675-07-11 מדינת ישראל נ' רחמים(עציר)

<b>כב' השופט בני שגיא</b> <b>בפני</b>
מדינת ישראל – פרקליטות מחוז תל אביב (פלילי) המאשימה:
ע"י ב"כ עו"ד נעה בר
<b>נגד</b>
אליהו רחמים (עציר) <b>הנאשם:</b>
ע"י ב"כ עו"ד בני כץ

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 345\(א\)\(3\), 348\(א\), 349\(א\), 379, ב'ה' לפרק ב'](#)

**גזר דין**

כללי

1. הנאשם, בן 20, הורשע על יסוד הודאתו, בכתב אישום מתוקן הכולל שלושה אישומים שעניינם של שניים מהם - ביצוע עבירות מין בקטינים.

**על פי עובדות האישום הראשון** - ביום 13.6.11 ברחוב בבני ברק, משך הנאשם בחזקה את ידו של קטין בן 10 וגרר אותו. באישום זה הורשע הנאשם בעבירת תקיפה לפי [סעיף 379 לחוק העונשין](#), תשל"ז - 1977 (להלן - **חוק העונשין**).

**על פי עובדות האישום השני** - עובר ליום 17.6.11, במועדים שאינם ידועים למאשימה, במספר הזדמנויות, ביצע הנאשם מעשים מגונים בקטין בן 11 אותו פגש בדרך מתלמוד

**--- סוף עמוד 1 ---**

תורה ..... לכיוון ביתו.